СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «Жирекенское»

   Р Е Ш Е Н И Е

 «08 «сентября»   2015 года
 пгт. Жирекен                                                                                      № 24

О согласовании  перечня имущества, для передачи из муниципальной собственности городского поселения «Жирекенское» в государственную собственность Забайкальского края.

     Согласно закона Забайкальского края от 22.07.2014 N 1014-ЗЗК "О перераспределении между органами местного самоуправления и органами государственной власти Забайкальского края полномочий по решению вопроса местного значения - организации в границах поселений, муниципальных районов, городских округов электроснабжения населения" Совет городского поселения «Жирекенское» решил:

1. Согласовать следующий перечень имущества, для передачи из муниципальной собственности городского поселения «Жирекенское», в государственную собственность Забайкальского края;
· Линия электропередач с кадастровым номером 75:21: 420101:746, протяженностью 1544 м.
· Линия электропередач с кадастровым номером 75:21:42101:747, протяженностью 1115 м.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования, согласно Уставу городского поселения «Жирекенское».

Глава городского
поселения «Жирекенское»                                                   В.В.Черенцова